qñ in capita dicetur. i. in rubri. de

succes. ab intesta. et quot qbusue modis q̄s tecedit itestat⁹. B. m.

**D**e heredū q̄litate et

differentia. Rubri. xij.

**E**redum alij

sunt necessarii tātū. alij sui et necessarii. alij extranei. Neces

sari heres ē seru⁹ a

dīo institutus heres. ita tū si here

ditatē et libertatē et dīi testame

to cōsequatur: vt q: tēpore testa

menti et mortis erat in dīo potes

titate. fiet eni ignorās et iniur⁹ liber

et heres: z iō dicitur necessarius.

vt insti. de here. qual. et dif. in p̄n.

et. s. i. z de here. insti. s. seru⁹ aūt a

dīo. z. ff. e. l. si alienū. in p̄n. z. ff. si

cer. pe. l. c. q. Sui et necessarii sūt

liberi q̄n potestate moriētis sūt necessa

tēpore mortis: vt fili⁹ filia: nepos rūheres

nepis et filio: et desceps ceteri p des qui

masculinā linea dīo scēdetes. Mā

licet filia sit i potestate patris: ta

mē eius filii sequirur familiā pa

tris eoz et non matris. vt insti. de

patria potestate. s. vlti. et insti. de

legit. ag. tu. s. i. ibi. q: qui nascunt

**Succes  
sio i stir  
pes qñ  
sit.**